



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 707

Konu :Hafta Sonu Okul/Kurumlarda Açılacak
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında
Nöbetçi Öğretmen Görevlendirmesi

10/09/2018

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi

Sendikamıza, Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda hafta sonu açılan destekleme ve yetiştirme kurslarında, mevzuatta olmadığı halde nöbetçi öğretmen görevlendirildiği ve nöbet ücretinin ödenmediği yönünde bilgiler gelmektedir.

Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda hafta sonlarında açılan destekleme ve yetiştirme kursları İlgi yönetmelik hükümlerine göre açılmaktadır. Mezkur yönetmelik incelendiğinde ise açılan destekleme ve yetiştirme kurslarında nöbetçi öğretmen görevlendirilebileceğine dair bir düzenleme bulunmamaktadır. Ancak, ülke genelinde bazı okul/kurumlarda okul yönetimlerince öğretmenlere mevzuata aykırı olarak nöbet görevi verildiği, ücretinin ise mevzuatı olmadığı gerekçesiyle ödenmediği yönünde şikâyetler gelmektedir. T.C. Anayasası hükümlerine göre angaryanın yasak olduğu dikkate alındığında öğretmenlere angarya olan nöbet görevi verilemeyecektir. Mevzuata aykırı öğretmenlere nöbet görevi veren okul yöneticileri hakkında Bakanlığınıza yasal işlem yapılması gerekmektedir.

Diğer taraftan, okul yönetimleri kurslarda teneffüs saatlerinde öğrencilerin kontrol altında tutulması, gözlemlenmesi, olumsuz davranışlarının engellenmesi, ortaya çıkabilecek tehlikelerin önlenmesi adına öğretmenlerin nöbet hizmetlerine ivedilikle ihtiyaç duyduklarını ifade etmektedirler. Kurslara başvuran öğrenci sayılarının 1500 lü sayılara kadar ulaştığı okullarımızda öğretmenlerin nöbet hizmetine ihtiyaç duyulması kaçınılmazdır. Diğer bir ifadeyle, hafta sonu açılan destekleme ve yetiştirme kurslarında öğretmenlerin nöbet hizmetine ihtiyaç vardır. Kurslarda öğretmenlerin nöbet hizmetine ilişkin düzenlemelere yer verilmemesi okul güvenliğini tehlikeye düşürmektedir.

Bu bağlamda,

1-İlgi yönetmelik hükümlerine göre okul/kurumlarda hafta sonlarında açılan destekleme ve yetiştirme kurslarında mevzuatta hüküm bulunmadığından nöbetçi öğretmen görevlendirilmemesi ve konuyla ilgili Valiliklerin uyarılması,

2-Şayet, mevzuatta değişikliğe gidilerek hafta içinde olduğu gibi öğretmenlerin nöbet hizmetlerine ücret ödenecek ise yapılacak yasal düzenlemeye müteakip kurslarda nöbetçi öğretmen görevlendirilmesi ve ücretlerinin okul/kurumlarınca ödenmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan

